HAYVANSAL ÜRETİMDE IYI TARIM UYGULAMALARI GÖSTERGELERI

	   


Yıllar
	
ETLİK PİLİÇ
	
YUMURTA TAVUKÇULUĞU
	
HİNDİCİLİK

	
	İşletme Sayısı
	
Hayvan Sayısı (adet)
	Üretilen Et Miktarı (kg)
	
İşletme Sayısı
	
Hayvan Sayısı (adet)
	
Üretilen Yumurta Miktarı
 (adet)
	
İşletme Sayısı
	
Hayvan Sayısı (adet)
	

Üretilen Et Miktarı (kg)

	
2023
	
1.517

	
238.326.165
	
571.326.038

	
3
	
368.500

	
57.503.000

	
190
	
5.938.847
	
67.573.977


İyi tarım uygulamaları ile 2023 yılında kanatlı üretimi yapılan iller: Adana,Ankara,Aydın,Balıkesir, Bartın, Bilecik, Bingöl, Bolu, 
Bursa, Çanakkale, Çankırı, Düzce, Elazığ, Eskişehir, İstanbul, İzmir, Karabük, Kastamonu, Kocaeli, Malatya, Manisa, Mersin, 
Osmaniye, Sakarya, Tunceli, Uşak, Zonguldak.
	
	
	

	
	
	
	
	


	
Yıllar

	SÜT SIĞIRCILIĞI
	SIĞIR BESİCİLİĞİ

	
	İşletme Sayısı
	Hayvan Sayısı (baş)
	Üretilen Süt Miktarı (kg)
	İşletme Sayısı
	Hayvan Sayısı (baş)
	Üretilen Et Miktarı (kg)

	2023
	18
	40.281
	149.508.601
	5
	2.482
	1.246.000


İyi tarım uygulamaları ile 2023 yılında büyükbaş üretimi yapılan iller: Adana, Aksaray, Amasya, Ankara, Aydın, Bursa, Çanakkale, Eskişehir, Iğdır, Kırklareli, Konya, Malatya, Muğla ve Şanlıurfa


	
Yıllar
	SU ÜRÜNLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİ

	
	Yavru Kapasite (Adet/Yıl)
	Kapasite (Ton/Yıl)
	İşletme sayısı

	2023
	-
	53.000
	5


İyi tarım uygulamaları ile 2023 yılında su ürünleri yetiştiriciliği yapılan iller : Antalya, Aydın, İzmir, Mersin, Ordu, Sinop ve Yalova. 
Yalova ilinde 2023 yılında 3 adet işletmede 1.100 (ton/yıl) midye üretimi gerçekleştirilmiştir.







